
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

631/15

Suministro e Instalación de Aires Acondicionados Unidad Violencia Gene

EXGLOBE MULTISERVICIOS, SRLRazón Social: RNC-131117856

C/ PROYECTO, RES. ROSALINDA III, APTO. 4-B, REPARTO CONSUELODomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CONTADOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

21/12/2015 21/12/2015a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-631

Descripción:

Obra:

2015-CMC-156Trámite de Compra asociado:

RD$  643,079.99Total:

809-729-2029Tel:

Nombre Comercial: EXGLOBE MULTISERVICIOS, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Aire acondicionado, Eficiencia 16 (60,000 BTU)

Servicio de Instalación de aires acondicionados

Aires acondicionados Split de 24000 BTU

Aires acondicionados Split de 12000 BTU

1

1

3

2

ud

ud

ud

ud

 233,050.85

 31,000.00

 69,406.78

 36,355.93

RD

RD

RD

RD

 233,050.85

 31,000.00

 208,220.34

 72,711.86

 275,000.00

 36,580.00

 245,700.00

 85,799.99

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 41,949.15

 5,580.00

 37,479.66

 13,088.13

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Suministro e Instalación de aires acondicionados para la Unidad de Violencia de Genero, Santiago. Req. 015-5208

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13897807

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-631

Subtotal
Total ITBIS

 544,983.05
 98,096.94

Total  643,079.99
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-631

 Plan de Entrega

1
2
3
4

1
1
3
2

SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO

21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


